V. 23—24. *Nos pedibus pinnas dedimus, nos crinibus angues, Victor Abantiades alite fertur equo*, poeta ante oculos habuit Catull. 55, 24—25: «Non si Pegaseo ferar volatu, Non Ladas ego pinnipesve Perseus» et Prop. II. 30, 3—4: «Non si Pegaseo venteris in aere dorso, Non tibi si Persei moverit ala pedes.» — *pedibus pinnas*, ut Mercurio et Perseo; cf. supra III. 6, 13: «quas habuit pinnas Danaeius heros» et adn. ad h. l. — *crinibus angues*, ut Furiis et Medusæ; cf. supra III. 6, 14: «densum... angue caput» et adn. ad h. l. — *Victor Abantiades alite fertur equo*, Perseus, postquam Medusam necavit, Pegasus, equum alatum e sanguine Medusæ modo natum (cf. Hes. Theog. 280—281.) conscendit. Persei in Pegaso equitantis apud alios scriptores nusquam fit mentio, sed in ectypo quodam Melio (cuius imaginem v. apud Baumeisterum, Denkm. p. 1293. fig. 1438.) conspicitur Perseus sedens in Pegaso, altera manu caput abscisum Medusæ, altera ἄρπυν (i. e. ense uncum)

tenens. — *Abantiades*, Perseus, Acrisii nepos, Abantis pronepos. — *alite*... *equo*, ut Catull. 66, 59: «ales equus.»

V. 25—28. *Idem*, nos iidem. — *per spatium Tityon porreximus*, cf. Tib. I. 3, 75: «Porrectusque novem Tityos per iugera terrae.» Tityos Latonæ vim afferre voluit; pœnam eius apud inferos describit Hom. Od. XI. 576. sqq.: *Καὶ Τιτυὸν εἶδον, Γαίης ἐρικυδέος υἱόν, Κείμενον ἐν δαπέδῳ, ὃ δ' ἐπ' ἔννεα κεῖτο πέλεθρα, Γῦπε δέ μιν ἐκάτεροθε παρημένω ἦπαρ ἔχειρον* et vs. 580: *Ἀητῶ γὰρ ἤλκησε, Διὸς κυδρὴν παράκοιτιν.* — *tria vipereo fecimus ora Cani*, agitur de Cerbero, qui erat canis triceps. — *vipereo*, quia in tergo pro pilis angues habuit; cf. Lygd. 4, 87: «Nec canis anguinea redimitus terga catterva.» — *Enceladum*, Enceladus erat unus Gigantum cælum oppugnantium, cui Iuppiter fulmine iecto Aetnam imposuit; cf. Verg. Aen. III. 578—580. — *mille lacertis*, auxesis, pro: centum lacertis. Centum manus Gigantibus tribuit poeta etiam Met. I. 183—184: «centum quisque parabat Inicere anguipedum captivo brachia cælo.» Cf. adn. supra ad II. 1, 12: «Centimanumque Gyen.» — *Ambiguae*... *virginis*, Sirenes, quæ ora virginum, corpora avium habebant; cf. supra I. 4, 8: «ambiguos viros» i. e. Centauros, ubi vide adn. — *ore*, cantu.

V. 29—32. *Aeolios Ithacis inclusimus utribus Euros*, cf. Paneg. in Mess. (Tib. IV. 1.) 58: «Vexit et Aeolios placidum per Nerea ventos.» Ventos ab Aeolo, rectore ventorum, utre inclusos secum vexit in nave Ulixes Ithacus; cf. Hom. Od. X. 19. sqq. — *Proditor in medio Tantalus amne sitit*, ut Ov. A. A. II. 606: «Garrulus in media Tantalus aret aqua.» Cf. supra II. 2, 43—44: «Quærit aquas in aquis et poma fugacia captat Tantalus: hoc illi garrula lingua dedit» et adn. ad h. l. — *De Niobe silicem*, quæ, postquam liberi eius ab Apolline et Diana sagittis necati sunt, dolore immenso in saxum mutata est; cf. Ov. Met. VI. 146. sqq. — *de virgine fecimus ursam*, Callisto, filia Lycaonis, regis Arcadii, amica Iovis, a Iunone in ursam versa, deinde a Iove inter stellas relata in sidus Ursæ Maioris mutata est; cf. Ov. Fast. II. 156. sqq. — *Concinit Odrysium*